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Cliente
Agência 3793-1
Conta 10914-2 FUNDO E CULTURA - FEC
Mês/ano referência JULHO/2018

S.Público Automático - CNPJS.PÚBLICO AUTOMÁTICO
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/06/2018 SALDO ANTERIOR 90.206,01 25.172,467429
02/07/2018 APLICAÇÃO 3.091,27 862,556464 3,583846541 26.035,023893
03/07/2018 APLICAÇÃO 2.682,43 748,414242 3,584151458 26.783,438135
04/07/2018 APLICAÇÃO 21.699,55 6.053,772036 3,584467646 32.837,210171
05/07/2018 APLICAÇÃO 11.081,65 3.091,300648 3,584785584 35.928,510819
09/07/2018 APLICAÇÃO 2.047,60 571,090291 3,585422531 36.499,601110
10/07/2018 APLICAÇÃO 9.040,40 2.521,210074 3,585738488 39.020,811184
11/07/2018 APLICAÇÃO 3.015,36 840,868585 3,586006245 39.861,679769
12/07/2018 APLICAÇÃO 1.060,55 295,721831 3,586309450 40.157,401600
13/07/2018 APLICAÇÃO 11.161,61 3.112,012000 3,586621773 43.269,413600
16/07/2018 APLICAÇÃO 11.521,23 3.212,013867 3,586917889 46.481,427467
19/07/2018 APLICAÇÃO 0,67 0,186741 3,587845148 46.481,614208
20/07/2018 APLICAÇÃO 8.733,53 2.433,985379 3,588160419 48.915,599587
23/07/2018 APLICAÇÃO 17.309,71 4.823,686614 3,588481463 53.739,286201
24/07/2018 APLICAÇÃO 32,65 9,097741 3,588802641 53.748,383942
25/07/2018 APLICAÇÃO 29.950,00 8.344,693691 3,589107175 62.093,077633
26/07/2018 APLICAÇÃO 4.235,74 1.180,066351 3,589408336 63.273,143984
27/07/2018 APLICAÇÃO 10.403,66 2.898,167437 3,589737385 66.171,311421
30/07/2018 APLICAÇÃO 16.465,61 4.586,439512 3,590063699 70.757,750933
31/07/2018 APLICAÇÃO 3.530,00 983,180199 3,590389638 71.740,931132
31/07/2018 SALDO ATUAL 257.577,90 71.740,931132 71.740,931132

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 90.206,01
APLICAÇÕES (+) 167.063,22
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 308,67
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 308,67
SALDO ATUAL = 257.577,90

Valor da Cota
29/06/2018 3,583518887
31/07/2018 3,590389638

Rentabilidade
No mês 0,1917
No ano 1,3497
Últimos 12 meses 2,9164

Transação efetuada com sucesso por: JD156860 GERALDO ANTONIO PINTO DE OLIVEIRA.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


